UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NỘI VỤ

Số:           /SNV-CCHCTN&VTLT

V/v tham gia góp ý dự thảo Kế

hoạch thực hiện Chương trình hành

động của Chính phủ thực hiện Kết luận

số 166-KL/TW ngày 10 tháng 6 năm

2025 của Bộ Chính trị

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Quảng Ngãi, ngày      tháng 11 năm 2025

Kính gửi:

  - Ủy ban Mặt trận tổ quốc Việt Nam tỉnh

     và các tổ chức chính trị - xã hội;

  - Các sở, ban ngành tỉnh;

  - Công an tỉnh;

  - Bộ chỉ huy Quân sự tỉnh;

  - Tỉnh đoàn Quảng Ngãi;

  - Ngân hàng Nhà nước Khu vực 9;

  - Ủy ban nhân dân các xã, phường, đặc khu.

Thực hiện Nghị quyết số 349/NQ-CP ngày 27/10/2025 về Chương trình

hành động của Chính phủ thực hiện Kết luận số 166-KL/TW ngày 10/6/2025 của

Bộ Chính trị về nâng cao hiệu quả thực hiện Nghị quyết số 25-NQ/TW ngày

25/7/2008 của Ban Chấp hành Trung ương Đảng khóa X về “Tăng cường sự lãnh

đạo của Đảng đối với công tác thanh niên thời kỳ đẩy mạnh công nghiệp hóa,

hiện đại hóa” trong tình hình mới (viết tắt là Chương trình hành động); Công văn

số 2220/VP-KGVX ngày 03/11/2025 của UBND tỉnh về việc chuyển Nghị quyết

số 349/NQ-CP ngày 27/10/2025 của Chính phủ.

Trên cơ sở chức năng, nhiệm vụ được UBND tỉnh giao. Sở Nội vụ xây

dựng dự thảo Kế hoạch của UBND tỉnh triển khai Chương trình hành động trên

địa bàn tỉnh (Có dự thảo Kế hoạch và phụ lục kèm theo). Để Kế hoạch triển khai

có hiệu quả, Sở Nội vụ đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương tham gia góp ý

dự thảo Kế hoạch và gửi về Sở Nội vụ trước 16 giờ 00 ngày 12/10/2025 để kịp

thời tổng hợp trình UBND tỉnh ban hành. Sau thời gian trên, nếu cơ quan, đơn

vị, địa phương nào không có văn bản tham gia góp ý được xem như thống nhất

với nội dung dự thảo.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương quan tâm phối hợp, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc; PGĐ phụ trách;

- Phòng Công chức, viên chức (p/h);

- Phòng Lao động-VL&ATLĐ (p/h);

- Lưu: VT, CCHCTN&VTLT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Anh Tuấn

		2025-11-11T08:58:23+0700

		2025-11-11T09:30:26+0700
	Võ Anh Tuấn

		2025-11-11T09:40:28+0700

		2025-11-11T09:40:28+0700

		2025-11-11T09:40:28+0700